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DONATORI PËRFITUESI LLOJI I 

DONACIONIT 

Qytetarë Shtëpia të Moshuarve Tiranë Ëmbelsira, 9000 lekë 

Z.Ermir Daci Shtëpia të Moshuarve Tiranë Mish qingji, 8280 lekë 

NN.THE DOOR Shtëpia të Moshuarve Shkodër Dyshek, 

rrulator,karrige,kolltuqe, 

138000 lekë 

Anonim Shtëpia të Moshuarve Shkodër Ushqime, 14460 lekë 

Evita Simo Qëndra e Zhvillimit Rezidencial Durrës Ushqime, 13320 lekë 

Shpresë për Boten Shtëpi familje për grupmoshat 16-18 vjec Shapka, 3900 lekë 

Tortë dhe dhurat për 

ditëlindjen e V.H 

Xhevdet Bami Shtëpia e Fëmijëve Shkollor “Zyber 

Hallulli” 

Veshmbathje, 287100 

lekë 

Materiale të buta, 

461500 lekë 

Luxurry Beding Shtëpia e Fëmijëve Shkollor “Zyber 

Hallulli” 

Materiale të buta, laptop, 

152500 lekë 

Fondacioni “ Shpresë 

për Boten” 

Shtëpia e Fëmijëve Shkollor “Zyber 

Hallulli” 

Aktivitet në shkollë, 

1500 lekë. 


